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20 Ruftaxi Waibli Neustadt - Hohenacker - Hegnach - Bittenfeld ,, . TAXI
)=\ Ruftaxi Waiblingen - Neustadt - Hohenacker - Hegnach - Bittenfe vvs
- Unternehmen
I MONTAG - FREITAG SAMSTAG
Verkehrshinweis 150(R36](T05| 66 T05]66](T05| 66 To5{66] T05|66]T05| 66] T05] 6] T05 66 [R35 | .36 | N 36| I 136 [ .36 [ [ R 36| I .36 [ 36
R36 1R3¢ IR R36 IR LR 36 I3 N LR 36 B R 36 I R36
E# X Stadtmitte ab  00.33| 01.13] 02.13 03.13 04.13 01.13 02.13 03.13 04.13| 04.33
BA B8 Hauptbahnhof ab  00.35| 01.15 02.15] 03.15] 04.15 01.15] 02.15 03.15 04.15| 04.35
B E& Waiblingen an  00.49| 01.29, 02.29 03.29 04.29 01.29 02.29 03.29 04.29| 04.49
E& Schorndorf ab 01.25] 02.25] 03.25 01.25] 02.25 03.25
BR Waiblingen an 01.46 02.46) 03.46 01.46 02.46 03.46
EXl Backnang ab 01.10, 02.10 03.10 01.10 02.10 03.10
E® Waiblingen an 01.28 02.28 03.28 01.28 02.28 03.28
Waiblingen Bf (Bstg 1) 00.55| 01.35| 01.50| 02.35| 02.50| 03.35| 03.50| 04.35| 05.00 01.35| 01.50| 02.35| 02.50| 03.35| 03.50| 04.35| 05.00
Beinstein Waiblinger Str. €01.01(401.41|401.56|€02.41|€02.56 |€03.41|403.56€04.41| 405.06 €01.41(401.56|402.41|402.56|403.41|€403.56 | €04.41(405.06
- Mihlweg €01.02|401.42|401.57|€02.42 | €02.57 |€403.42|403.57 | €04.42| 405.07 €01.42(401.57|402.42|402.57 |403.42| €403.57 | €04.42(405.07
- Endersbacher StraBe €01.03|401.43|401.58| €02.43 | €02.58 |€03.43|403.58|€04.43| €05.08 €01.43|401.58|402.43|402.58|403.43| €03.58 | €04.43(405.08
- Rathaus 401.03|401.43|401.58|402.43|402.58|€03.43|€03.58 | €04.43| €405.08 401.43|401.58|402.43|402.58|403.43| €403.58| €404.43| €05.08
Neustadt A. Waiblinger Str. €01.10{401.50|402.05| €02.50 | €03.05 |€03.50|€04.05|€404.50| 405.15 €01.50(€02.05|402.50|403.05 |€03.50| €04.05|€404.50(€05.15
- Alte Schule €01.11/401.51|402.06|€02.51|€03.06 |€03.51|404.06|€404.51|405.16 €01.51(402.06|402.51|403.06|403.51|€04.06|€404.51(405.16
- Rathaus €01.12|401.52|402.07| €02.52 | €03.07 |€03.52|€04.07 | €04.52| 405.17 €01.52(402.07|402.52|403.07 |403.52| €04.07 | €04.52(405.17
- TorstraBe €01.12|401.52|402.07| €02.52 | €03.07 |€03.52|€04.07 €04.52| 405.17 €01.52(402.07|402.52|403.07 |403.52| €04.07 | €04.52(405.17
- Schneider €01.13|401.53|402.08| €02.53 | €03.08 |€03.53|€404.08|€04.53| €05.18 €01.53(€02.08|402.53|403.08|403.53| €04.08 | €04.53(405.18
- Pfarracker 401.13|401.53|402.08 | €02.53|€03.08|€03.53|€04.08 | €04.53| €05.18 401.53|402.08|€02.53|403.08|€03.53| €04.08| €04.53| €05.18
- Bf €01.14/401.54|402.09| €02.54 | €03.09 |€03.54 | €04.09|€04.54| €05.19 €01.54(402.09|402.54|403.09 | €03.54| €04.09|€404.54405.19
Hohenacker Kriegsberg €01.14/401.54|402.09| €02.54 |€03.09 |€03.54 | €04.09(€404.54| €05.19 €01.54(402.09|402.54|403.09 | 403.54|€04.09|€404.54405.19
- BildackerstraBe €01.15/401.55|402.10| €02.55 | €03.10 |€03.55|€04.10{€04.55| 405.20 €01.55(402.10|402.55|403.10|403.55| €04.10|€04.55405.20
- Ortsmitte €01.16(401.56|402.11|€02.56 |€03.11(€03.56 |€04.11|404.56| €05.21 €01.56(€02.11|402.56|403.11|403.56|€04.11|€404.56 | 405.21
- Hegnacher StraBBe 401.21/402.01|402.16|403.01|403.16|€04.01|€04.16|€05.01 | €05.26 402.01|402.16|€03.01|€03.16|€04.01|€04.16€05.01 €05.26
- Bittenfelder StraBe 401.22|402.02|402.17|403.02|€03.17|€04.02|€04.17|405.02| €05.27 402.02|402.17|403.02|€03.17|€04.02| €04.17| €05.02| €405.27
Hegnach NeckarstraBe €01.27(402.07|402.22| €03.07 |€03.22 |€04.07 |€04.22|405.07 | €05.32 €02.07 [€02.22|403.07|403.22|404.07| €04.22|€05.07 |405.32
- HauptstraBe €01.28(402.08|402.23| €03.08 | €03.23 |€04.08 €04.23|€05.08| €05.33 €02.08(€02.23|403.08|403.23|€04.08| €04.23|€05.08€05.33
- Rathaus €01.29(402.09|402.24| €03.09 | €03.24 |€04.09 | €04.24(€05.09| €05.34 €02.09(€02.24|403.09|403.24 |€04.09| €04.24 | €05.09€05.34
- Katholische Kirche €01.29(402.09|402.24| €03.09 | €03.24 |€04.09 | €04.24(€05.09| €05.34 €02.09(€02.24|403.09|403.24 |€04.09| €04.24 | €05.09€05.34
- Aldinger StraBe €01.29(402.09|402.24| €03.09 | €03.24 |€04.09 | €04.24|€05.09| €05.34 €02.09(€02.24|403.09|403.24|€04.09| €04.24 | €05.09€05.34
Bittenfeld Rienzh. Muhle €01.31/402.11|402.26|€03.11|€03.26 |€04.11|404.26|405.11| 405.36 €02.11(402.26|403.11|403.26|€04.11|€04.26 | €05.11(405.36
- Am Zipfelbach €01.32(402.12|402.27|403.12|€03.27 |€04.12|404.27 | 405.12| €05.37 €02.12(402.27|403.12|403.27 |404.12| €04.27 | 405.12(405.37
- Schillerschule €01.32(402.12|402.27|403.12|€03.27 |€04.12|404.27 | 405.12| 405.37 €02.12(402.27|403.12|403.27|404.12| €404.27 | 405.12(405.37
- BeethovenstraBe €01.32(402.12|402.27|403.12|€03.27 |€04.12|404.27 | 405.12| 405.37 €02.12(402.27|403.12|403.27 |404.12| €04.27 | 405.12(405.37
- Friedhof €01.32(402.12|402.27|403.12|€03.27 |€04.12|€04.27 | 405.12| €05.37 €02.12(402.27|403.12|403.27 | €04.12| €04.27 | 405.12(405.37
- Altes Rathaus €01.33/402.13|402.28|€03.13|€03.28 |€04.13|€04.28|€05.13| €05.38 €02.13(€02.28|403.13|403.28|€04.13| €04.28 | €05.13(405.38
- KlingenstraBe 01.35| 02.15| 02.30] 03.15| 03.30| 04.15| 04.30| 05.15| 05.40 02.15| 02.30] 03.15]| 03.30| 04.15] 04.30| 05.15| 05.40
SONN-/FEIERTAG
Verkehrshinweis [93]R36]|93|R36]93]R36]|93|R36](93[R36]|93]R36]93]R36 93 R3]
EA EX Stadtmitte ab  01.13 02.13] 03.13 04.13| 04.33
EA E&l Hauptbahnhof ab  01.15 02.15] 03.15] 04.15| 04.35
BA & Waiblingen an  01.29 02.29, 03.29 04.29| 04.49
BEA Schorndorf ab 01.25 02.25 03.25
EA Waiblingen an 01.46] 02.46) 03.46/
EXl Backnang ab 01.10 02.10 03.10
ERl Waiblingen an 01.28 02.28 03.28
Waiblingen Bf (Bstg 1) 01.35| 01.50| 02.35| 02.50| 03.35| 03.50| 04.35| 05.00
Beinstein Waiblinger Str. €01.41(401.56|402.41|402.56|€03.41|403.56 |€04.41|405.06
- Mihlweg €01.42(401.57|402.42|402.57 | €03.42 |€403.57 |€04.42|405.07
- Endersbacher StraBe €01.43|401.58|402.43| €02.58 | €03.43 | €03.58 |€04.43|€05.08
- Rathaus €01.43|401.58|402.43| €02.58 | €03.43 | €03.58 |€04.43|€05.08
Neustadt A. Waiblinger Str. €01.50(402.05|402.50| 403.05 | €03.50 |€04.05 |€04.50|€05.15
- Alte Schule €01.51(402.06|402.51|403.06|€03.51|€04.06 |€04.51|405.16
- Rathaus €01.52(402.07|402.52| 403.07 | €03.52 |€04.07 |€04.52|€05.17
- TorstraBe €01.52(402.07|402.52| 403.07 | €03.52 |€04.07 |€04.52|€05.17
- Schneider €01.53(402.08|402.53| 403.08|€03.53 | €04.08 |€04.53|€05.18
- Pfarracker €01.53(402.08|402.53| €03.08|€03.53 | €04.08 |€04.53|€05.18
- Bf €01.54(402.09|402.54| 403.09 | €03.54 |€04.09 |€04.54 | €405.19
Hohenacker Kriegsberg €01.54(402.09|402.54|403.09 | €03.54 |€04.09 |€04.54405.19
- BildackerstraBe €01.55(402.10|402.55|403.10|€03.55 |€04.10|€04.55|€05.20
- Ortsmitte €01.56(402.11|402.56|403.11|€03.56 |€04.11|404.56 €05.21
- Hegnacher StraBe €02.01(402.16|403.01|403.16|€04.01|€04.16|€05.01|405.26
- Bittenfelder StraBe €02.02|402.17|403.02|403.17|404.02|€04.17|€05.02 | €05.27
Hegnach NeckarstraBBe 402.07402.22|403.07|403.22| €04.07|€404.22|€05.07 | €05.32
- HauptstraBe €02.08(402.23|403.08| €03.23 | €04.08 |€04.23|€05.08 | €05.33
- Rathaus €02.09(402.24|403.09|403.24 | €04.09 |€04.24 |€05.09|€05.34
- Katholische Kirche €02.09(402.24|403.09|403.24 | €04.09 |€04.24 |€05.09 | €05.34
- Aldinger StraBe €02.09(402.24|403.09|403.24 | €04.09 |€04.24 |€05.09 | €405.34
Bittenfeld Rienzh. Miihle €02.11|402.26|403.11|403.26|404.11|€04.26|€05.11|€05.36
- Am Zipfelbach €02.12(402.27|403.12|403.27 | €04.12 |€04.27 |€405.12|€05.37
- Schillerschule €02.12(402.27|403.12|403.27 | €404.12 |€404.27 |€405.12|405.37
- BeethovenstraBe €02.12(402.27|403.12|403.27 | €404.12 |€404.27 |€405.12|€05.37
- Friedhof €02.12(402.27|403.12|403.27 | €04.12 |€404.27 |€405.12|€05.37
- Altes Rathaus €02.13(402.28|403.13|€03.28 | €04.13 | €04.28 |€05.13|€05.38
- KlingenstraBe 02.15| 02.30| 03.15| 03.30| 04.15| 04.30| 05.15| 05.40
ZEICHENERKLARUNG: [F3 nur Nacht Freitag/Samstag, auch 17./18.04., 30.04./1.05., 28./29.05., 18./19.06. und 2./3.10.14 nur freitags ~ GEA Ruftaxi: Anm. 30 Min. vor Abf. Tel. 0711 89225599

EE] nur Nacht 25./26.12.13, 5./6.01., 18./19.04., 20./21.04., 8./9.06., 3./4.10. und 1./2.11.14 nicht freitags € halt nur zum Aussteigen



	35: 50-201-j14-99-H/R
	Linie *091
	Ruftaxi Waiblingen - Neustadt - Hohenacker - Hegnach - Bittenfeld
	M O N T A G  -  F R E I T A G
	S A M S T A G
	S O N N - / F E I E R T A G



